
Гриль

Форель

Палтус

Рибай с микс 
салатом

Мачетте стейк

1150 ₽

890 ₽

1290 ₽

590 ₽

100 г

Цена указана за 100 г 
сырого продукта

100 г

100 г

100 г

Пицца и фокачча

Пицца пепперони

Фокачча с сыром пармезан

Фокачча с розмарином

Пицца 4 сыра

Пицца «Маргарита»

Пицца мясная

Пицца с трюфелем

Хлебная корзина

670 ₽

300 ₽

300 ₽

790 ₽

690 ₽

930 ₽

830 ₽

300 ₽

500 г

330 г

330 г

420 г

500 г

500 г

450 г

320 г

Мороженое и сорбет

Семифреддо 
с каштановым 
кремом

Ваниль

Малина

Манго-
маракуйя

Шоколад

250 ₽

250 ₽

250 ₽

250 ₽

250 ₽

70 г

70 г

70 г

70 г
70 г

Клубника 250 ₽

70 г

Конфеты

Трюфель 
бейлис / 
Трюфель 
апельсин / 
Трюфель ром / 
кокосовая / 
фисташковая

150 ₽

16 г

Гарниры

Картофельное пюре

Овощи гриль

Брокколи гамадари

Картофель фри с сыром пармезан 
и трюфельным маслом

250 ₽

600 ₽

490 ₽

350 ₽

150 г

180 г

200 г

100 г

Рыба 
и морепродукты

Стейк из форели, шпинат и картофельное пюре

Сибас на гриле

Мини-чебуреки с крабом 
и креветкой

Подкопчённый палтус с картофельным 
пюре, овощами и раковым биском

Окунь морской с романо и сыром пармезан

Мидии 4 сыра

Мидии васаби

Мидии в перечном соусе 
с пармезаном

Подкопчённые креветки Ванамей 
на гриле, с соусом чили-майонез

Магаданские креветки на льду

1490 ₽

1390 ₽

1190 ₽

970 ₽

890 ₽

1290 ₽

870 ₽

1290 ₽

1990 ₽

2190
/4190 ₽

320 г

400 г

220 г

300 г

430 г

600/100 г

300 г

600/100 г

250 г

400/850 г

Мясо и птица

Ягнятина, томлёная в печи 
с черносливом и беби картофелем

Цыплёнок с картофельным пюре 
и перцем халапеньо

Чизбургер с мраморной говядиной 
и картофелем фри

1390 ₽

870 ₽

890 ₽

350 г

420 г

500 г

Десерты

Чёрный медовик с ванильным 
мороженым

Яблочный пирог с ванильным 
мороженым

Вафельные трубочки 
с фисташковым кремом

Фисташково-малиновый 
рулет

Анна Павлова с гранатовым 
сорбетом

Флан шоколадный

Фирменный Чизкейк с шоко-
ладным соусом и ягодами

570 ₽ 780 ₽

550 ₽

750 ₽

570 ₽

690 ₽

550 ₽

240 г 300 г

130 г

110 г

180 г

215 г

170 г

Паста и равиоли

Лингуине песто, страчетелла и кедровый орех

Карбонара

Равиоли с картофелем, с сыром пармезан, 
крем-чиз и трюфельным соусом

Казаречче с говядиной  
в перечном соусе

Паккери с форелью и тыквой

870 ₽

670 ₽

670 ₽

1230 ₽

1390 ₽

280 г

370 г

280 г

270 г

330 г

Супы
Том Ям 890 ₽

500 г

Куриный суп с домашней лапшой 470 ₽

450 г

Борщ с уткой и черносливом 670 ₽

450 г

Закуски

Тар-Тар из говядины 1170 ₽

170 г

Тар-Тар из форели с трюфельным 
соусом

1370 ₽

170 г

Сырная тарелка

Закуска под водку

Итальянские деликатесы

1900 ₽

630 ₽

1290 ₽

310 г

300 г

120 г

Сыры: Горгонзола, козий сыр, пармезан, 
тет де муан; свежая малина, голубика, чернослив 
с мягким козьим сыром, мёд, жареный фундук

Сало солёное, сельдь, ассорти из солений, лук 
ялтинский, хлеб бородинский, опята, форшмак

Отсканируйте qr-код  
для просмотра меню  
с фото и для регистрации  
в системе лояльности

Если у вас есть аллергия 
на какие-либо продукты, 
сообщите официанту.

miraclub.ru

Брускетты

Брускетта с печёным баклажаном 630 ₽

200 г

Брускетта со слабосолёной форелью 890 ₽

140 г

Брускетта с говядиной 790 ₽

170 г

Брускетты ассорти 990 ₽

250 г

Салаты

Салат Нисуаз 930 ₽

320 г

Салат с розовыми томатами, 
сыром страчателла и черносливом

690 ₽

150 г

Салат Цезарь с курицей 870 ₽

285 г

Салат Цезарь с креветками

Салат Гарам Масала 

890 ₽

790 ₽

230 г

160 г

Салат из баклажанов 
по-шанхайски

630 ₽

250 г

Итальянский домашний салат 
с мраморной говядиной гриль

890 ₽

320 г

Салат Греческий

300 г

690 ₽

Соусы

Кетчуп

Соус-пицца

Соевый соус

Томатный соус

Трюфельный 
соус

100 ₽

100 ₽

100 ₽

100 ₽

100 ₽

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

Перечный соус

50 г

150 ₽

Бефстроганов из говяжьей  
вырезки с картофельным пюре  
и белыми грибами

330 г

1170 ₽

Салат с кальмаром

215 г

770 ₽

Карпаччо из говяжьей вырезки,
виноградный бальзамик, сыр пармезан

970 ₽

100 г

Бифштекс рубленый с соусом из брусники 970 ₽

300 г




