

Закуски					Сал	аты	
Тар-Тар из говядины 170 г	1170 ₽	Салат с розовы сыром страчате			690₽	Салат из баклажанов по-шанхайски 250 г	630 P
Тар-Тар из форели с трюфельным соусом 170 г	1370 ₽	150 г Салат Цезарь с курицей 285 г			870 ₽	Итальянский домашний салат с мраморной говядиной гриль	890 ₽
Сырная тарелка Сыры: Горгонзола, козий сыр, пармезан, тет де муан; свежая малина, голубика, чернослив	1900 ₽	Салат Цезарь с креветками		890₽	320 г Салат Нисуаз	930 ₽	
тет де муан; свежая малина, голубика, чернослив с мягким козьим сыром, мёд, жареный фундук 310 г		230 г Салат Гарам Ма	асала		790 ₽	320 г	
Закуска под водку Сало солёное, сельдь, ассорти из солений, лук ялтинский, хлеб бородинский, опята, форшмак 300 г	630 ₽	160 г Салат с кальма 215 г	ром		770 ₽	Салат Греческий 300 г	690 ₽
Итальянские деликатесы 120 г	1290 ₽						
Карпаччо из говяжьей вырезки,	970 ₽				Брусі	Кетты	
виноградный бальзамик, сыр пармезан 100 г		Брускетты ассо 250 г	рти		990₽	Брускетта со слабосолёной форелью 140 г	890 ₽
Супы		Брускетта с печ 200 г	нёным бакла:	жаном	630₽	<b>Брускетта с говядиной</b> 170 г	790 ₽
Том Ям 500 г	890 ₽						
Куриный суп с домашней лапшой 450 г	470 ₽					Рыба	
Борщ с уткой и черносливом	670 ₽	]	Мясо и	птица		и морепродукты	
450 г		Ягнятина, томл с черносливом 350 г		офелем	1390 ₽	Стейк из форели, шпинат и картофельное пюр 320 г	e 1490 P
Паста и равиоли		Цыплёнок с кар и перцем халаг		пюре	870 ₽	Сибас на гриле 400 г	1390 ₽
Лингуине песто, страчетелла и кедровый орех 280 г	870 ₽	420 г Чизбургер с мраморной говядиной и картофелем фри			890 ₽	Подкопчённый палтус с картофельным пюре, овощами и раковым биском 300 г	970 ₽
Карбонара 370 г	670 ₽	500 г				Мини-чебуреки с крабом и креветкой	1190 ₽
Равиоли с картофелем, с сыром пармезан, крем-чиз и трюфельным соусом	670 P	Бефстроганов из говяжьей вырезки с картофельным пюре и белыми грибами 330 г		1170 ₽	220 г Окунь морской с романо и сыром пармезан 430 г	890 ₽	
Казаречче с говядиной в перечном соусе 270 г	1230 ₽	Бифштекс рубленый с соусом из брусники 300 г		970 ₽	<b>Мидии 4 сыра</b> 600/100 г	1290 ₽	
Паккери с форелью и тыквой 330 г	1390 ₽	Грил	ПР	Coyer	ol	Мидии в перечном соусе с пармезаном 600/100 г	1290 ₽
		Цена указана : сырого про,		Кетчуп	100₽	<b>Мидии васаби</b> 300 г	870 ₽
Пинуга и формуна		Форель 100 г	1150 ₽	50 г Соус-пицца 50 г	100₽	Подкопчённые креветки Ванамей на гриле, с соусом чили-майонез 250 г	1990 ₽
Пицца и фокачча		Палтус 100 г	890 ₽	Соевый соус	100₽	Магаданские креветки на льду 400/850 г	2190 /4190 ₽
Фокачча с сыром пармезан 330 г	300₽	Рибай с микс салатом	1290 ₽	50 г Трюфельный	100₽		
Фокачча с розмарином 330 г	300₽	100 г Мачетте стейк	590 ₽	<b>соус</b> 50 г			
Пицца пепперони 500 г	670 ₽	100 г	330 +	Томатный соус 50 г	100₽	Гарпиры	
Пицца <b>4</b> сыра 420 г	790 ₽			Перечный соус 50 г	150 ₽	Картофель фри с сыром пармезан и трюфельным маслом	350 ₽
Пицца «Маргарита» 500 г	690₽					100 г Картофельное пюре	250 ₽
<b>Пицца мясная</b> 500 г	930 ₽	Отсканируйте с	үг-код			150 г Овощи гриль	600₽
Пицца с трюфелем 450 г	830 ₽	для просмотра с фото и для ре в системе лоял	меню гистрации			180 г Брокколи гамадари	490 ₽
<b>Хлебная корзина</b> 320 г	300₽	Если у вас есть на какие-либо сообщите офиц	продукты,			200 г	
Десерт	ТЫ			Конфе	ты	Мороженое и сорбе	$\mathbf{T}$

Флан шоколадный 215 г Фирменный Чизкейк с шоко-ладным соусом и ягодами

Анна Павлова с гранатовым сорбетом

180 г

Чёрный медовик с ванильным 570 Р мороженым

570 ₽

690 ₽

550₽

рулет

110 г

Яблочный пирог с ванильным мороженым 780 ₽ 300 г 550 ₽

Вафельные трубочки с фисташковым кремом 130 г Фисташково-малиновый 750 ₽ Трюфель бейлис / Трюфель апельсин / Трюфель ром / кокосовая / фисташковая 150 ₽ 16 г

miraclub.ru

Семифреддо с каштановым кремом	250 ₽	<b>Малина</b> 70 г	250 ₽
70 г		Клубника	250 ₽
Ваниль	250 ₽	70 г	
70 г		Манго- маракуйя	250 ₽
Шоколад	250 ₽	70 г	
70 г			



## Коктейли

Be	РМУТЫ
нко	

				80 мл	
<b>APPLETINI</b> Джин, мартини Бианко, сок лимона, сироп яблочный, белок	800₽	PORTO QUEEN Бурбон, портвейн, сироп фруктозы, сироп малины, белок 300 мл	800₽	Мартини Бьянко Фиеро	450 ₽ 450 ₽
110 мл  BASIL  Виски-смородина, игристое вино, базилик, сок лимона, лёд	800₽	<b>TEQUILA BANAN</b> Текила, ликер банан-дыня, сок лимона, сироп дыня, белок	800₽	Ром	
400 мл WISKEY SOUR Бурбон, сок лимона, пюре маракуйя, белок	800 ₽	130 мл  PLUM  Виски-чернослив, мартини Рубино, херес  300 мл	800 ₽	Барсело Бланко Барсело Дорадо золотой	400 P 400 P
350 мл  FIERO SPRIZ  Мартини Фиеро, ликер персик, игристое вино	800₽	Мохито алкогольный		Плантейшн Барбадос Гранд Резерв Ботукаль Резерва Эксклюзива	450 ₽ 990 ₽
400 мл <b>LUKY</b> Настойка ром-малина, игристое вино  400 мл	800₽	Клубничный Малиновый	750 ₽ 750 ₽	Текила	
SUNNY DAY Ром-ананас, маракуйя, сок лимона, игристое вино 150 мл	800₽	Классический Микс	750 ₽ 750 ₽	Агавита бланко Don Julio Blanko	500 ₽ 1000 ₽
RASPBERRY GIN Настойка джин-малина, сок лимона, сироп лемонграсс, игристое вино	800₽	Мохито безалкогольный	Í	Don Julio Reposado	1300₽
140 мл		Классический 400 мл Малиновый	550 P 650 P	ДЖИН 40 мл Бомбей Сапфир	650 ₽
Коньяк		Клубничный Ягодный	650 ₽ 650 ₽	Грин Бабун	400 ₽
Рулле VSOP	990₽		030 +	Ликёры	
Гранд Ереван 5 лет	500₽	Настойки		и Дижестивы	
Виски		Ром / Ананас	450 ₽	Бехеровка	450 ₽
Дюарс 8 лет	500₽	Ром / Брусника	450 ₽	Егермейстер	450 ₽
Макаллан 12 лет	1500 ₽	Виски / смородина	450 ₽	Белуга Хантинг Ягодный	400 ₽
Гленморанджи 12 лет	1200 ₽	Водка / брусника	450 ₽		
Бушмилз Ориджинал	750 ₽	Водка / вишня	450 ₽	Пиво	
Джек Дениэлс	800 P	Виски / чернослив	450 ₽	Безалкогольное пиво	400 ₽
Вудфорд Резерв	850 ₽	Джин / малина	450 ₽	450 мл	400 ₽
		Лимонады		Pilsner Urquell 500 мл	600 P
Водка		<b>Малина, Маракуйя</b> 50 400/1000 мл	00/1000 ₽	<b>Leffe светлое</b> 330 мл	600₽
Царская Ориджинал Белуга Нобл	250 ₽ 400 ₽		00/1000 P	Budweiser 500 мл	600₽
Чистые Росы	550 ₽	Облепиховый 50	00/1000 ₽		
Безалкогольные		400/1000 мл		Отсканируйте qr-код	д
напитки		Чай		для просмотра мені с фото и для регист в системе лояльнос	ю рации
Свежевыжатые соки	450 ₽	600 мл		9679 <b>5</b> 60 <b>5</b>	
апельсиновый / яблочный / морковный		Дзинь Хао Дянь Хун	650 ₽		

красный чай	
<b>Черный чай Эрл Грей</b> Ассам, масло бергамота	650 ₽
Габа Алишань <sub>зелёная</sub>	650 ₽
<b>Иоли Хуа Ча</b> зеленый чай ОР с жасмином	650 ₽
<b>Улун Най Сян</b> молочный улун (Китай)	650 ₽
<b>Ку Цяо Ча</b> гречишный чай (Тайвань)	650 ₽
Гравяная смесь Купеческая	650 ₽
Фруктовые чаи собственного приготовления	
Облепиховый	650 ₽

Дзинь Хао Дянь Хун

300₽

250 ₽

350 ₽

350₽

350 ₽

350 ₽

490 ₽

490 ₽

390 ₽

390₽

600 мл

250 мл

250 мл

250 мл

330 мл

250 мл

750 мл

750 мл

500 мл

500 мл

Энергетик Gorilla

Напиток Тоник лимон-лайм, тоник 250 мл Спрайт

Атауа газированная

Атауа газированная

Атауа без газа

Атауа без газа

Соки Rich

яблоко / апельсин / ананас / персик / томат

Домашний клюквенный морс

Coca-Cola / Coca-Cola Zero

Минеральная

вода

гравяная смесь купеческая	650 P
Фруктовые ч	аи
Собственного приготовле	ния
Облепиховый	650 ₽
600 мл	
Чай малиновый с шалфеем	650 ₽
600 мл	
Чай травяной с шишками	650 ₽
600 мл	650 D
Чай Персик Амантус	650 ₽
600 мл Чай Манго Лемонграсс	650 ₽
600 мл	650 P
Чай Гибискус Лимонник	650 ₽
iari i rioriong o rivino i il ivin	050 +



650 ₽

miraclub.ru

## Кофе

ποφε	
Двойной эспрессо 35 мл	250 ₽
<b>Американо</b> 130 мл	300 P
<b>Капучино</b> 200 мл	300 P
<b>Двойной капучино</b> 350 мл	400 P
<b>Латте</b> 250 мл	300 ₽
<b>Матча латте</b> 250 мл	350 ₽
<b>Раф</b> 400 мл	350 ₽
<b>Флет Уайт</b> 350 мл	400 P
Молоко альтервнативное	100 ₽
Если у вас есть алле	ергия на какие-либо